
ZARZĄDZENIE NR 154.2013 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 1 marca 2013 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Miasta Zielona Góra w 2013 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591- tekst jednolity z późn. zm.

1
), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i 2 i art. 15 ust. 2a, 

2b i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.

2
) oraz § 13, § 14 ust. 1 i § 17 ust. 1 pkt 1 zarządzenia nr 

300/07 Prezydenta Miasta Zielona Góra z dnia 14 marca 2007 r. w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miasta Zielona Góra – tekst jednolity z późn zm.

3
 zarządza się, co 

następuje: 
 
 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Zielona Góra 

w 2013 roku przez organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, 

prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie ochrony zwierząt, zgodnie  

z zasadami określonymi w załączniku do zarządzenia. 

 
§ 2. 1. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego oraz oceny ofert złożonych 

w ramach konkursu określonego w § 1, powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej komisją. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Jarosław Szczęsny – przewodniczący komisji; 

2) Józef Kośnikowski – członek; 

3) Monika Jakubowska – członek; 

4) Dominik Sobczak – członek. 
 
§ 3. Protokół posiedzenia komisji oraz propozycje wyboru oferentów i podziału środków 

finansowych na wykonywanie zadań publicznych komisja przedstawi Prezydentowi Miasta w terminie 

5 dni od zakończenia prac. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153. 

2
 Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1211, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, 

poz. 1378. 
3
 Ogłoszony w załączniku do obwieszczenia nr 1/10 Prezydenta Miasta Zielona Góra z dnia 18 stycznia 2010 r., zmieniony 

zarządzeniem nr 570/10 z dnia 19 maja 2010 r., nr 1385/10 z dnia 8 listopada 2010 r., nr 1139.2011 z dnia 30 listopada 2011 
r. oraz nr 1.2012.K z dnia 9 stycznia 2012 r., nr 3.2012.K z dnia 31 stycznia 2012 r., nr 8.2012.K z dnia 2 kwietnia 2012 r., 
rozstrzygnięciem nadzorczym nr NK -I.4131.164.2012.IWit z dnia 9 maja 2012 r., zarządzeniem nr 13.2012.K z dnia 15 maja 
2012 r., nr 17.2012.K z dnia 19 lipca 2012 r., nr 25.2012.K z dnia 28 września 2012 r. i nr 29.2012.K z dnia 26 października 
2012 r. 


